

Vendor					Classic Protective Coatings, Inc.		Genesis Environmental Solutions		Insko Industries, Inc		Thomas Industrial Coatings		* Worldwide Industries Corp. *	
Item Code	Item Name	Item Description	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Line Item No. 1	Reservoir Coating System Removal	Complete removal of existing coating system(s) on the reservoir exterior and interior.	1	Lot	\$828,000.00	\$828,000.00	\$583,188.00	\$583,188.00	\$632,369.00	\$632,369.00	\$658,780.00	\$658,780.00	\$522,500.00	\$522,500.00
Tnemec														
Line Item No. 2	Interior Coating System Addition	Installation of specified coating system on reservoir interior	1	Lot	\$550,000.00	\$550,000.00	\$585,930.00	\$585,930.00	\$669,282.00	\$669,282.00	\$402,702.00	\$402,702.00	\$236,444.00	\$236,444.00
Line Item No. 3	Exterior Coating System Addition	Installation of specified coating system on reservoir exterior	1	Lot	\$399,750.00	\$399,750.00	\$294,103.00	\$294,103.00	\$352,528.00	\$352,528.00	\$269,163.00	\$269,163.00	\$169,152.00	\$169,152.00
Line Item No. 4	Exterior Foundation Coating and Repair	Installation of specified coating system on reservoir foundation exterior	1	Lot	\$9,500.00	\$9,500.00	\$6,863.00	\$6,863.00	\$14,705.00	\$14,705.00	\$15,200.00	\$15,200.00	\$5,084.00	\$5,084.00
Line Item No. 5	Primary Vent Replacement	Installation of reservoir primary vent as specified	1	Each	\$8,000.00	\$8,000.00	\$7,055.00	\$7,055.00	\$36,134.00	\$36,134.00	\$22,784.00	\$22,784.00	\$7,100.00	\$7,100.00
Line Item No. 6	Secondary Vent Addition	Installation of reservoir secondary vent(s) as specified	4	Each	\$7,000.00	\$28,000.00	\$4,147.00	\$16,588.00	\$15,150.00	\$60,600.00	\$13,565.00	\$54,260.00	\$7,000.00	\$28,000.00
Line Item No. 7	Hand Hole Demolition and Improvements	Peformance of specified work on reservoir roof hand hole(s) and related work	31	Each	\$200.00	\$6,200.00	\$1,158.00	\$35,898.00	\$2,716.00	\$84,196.00	\$910.00	\$28,210.00	\$400.00	\$12,400.00
Line Item No. 8	Removal of Painters Ring	Removal of "painters" ring on reservoir interior	1	Lot	\$19,000.00	\$19,000.00	\$36,500.00	\$36,500.00	\$4,834.00	\$4,834.00	\$37,263.00	\$37,263.00	\$6,470.00	\$6,470.00
Line Item No. 9	Small Pit Repair	Performance of specified "small" pit repair to reservoir interior surfaces as specified	10	Square foot	\$200.00	\$2,000.00	\$850.00	\$8,500.00	\$780.00	\$7,800.00	\$1,060.00	\$10,600.00	\$450.00	\$4,500.00
Line Item No. 10	Large Pit Repair	Performance of specified "large" pit repair to reservoir interior surfaces as specified	10	Square foot	\$300.00	\$3,000.00	\$2,250.00	\$22,500.00	\$1,648.00	\$16,480.00	\$5,565.00	\$55,650.00	\$550.00	\$5,500.00
Line Item No. 11	Site Improvements	Performance of reservoir site improvements as specified	1	Lot	\$7,000.00	\$7,000.00	\$22,600.00	\$22,600.00	\$35,714.00	\$35,714.00	\$10,695.00	\$10,695.00	\$10,200.00	\$10,200.00
Line Item No. 12	Disinfection of Interior and Exterior Reservoir	Performance of disinfection of reservoir interior and performance of reservoir exterior cleaning	1	Lot	\$7,000.00	\$7,000.00	\$6,300.00	\$6,300.00	\$21,428.00	\$21,428.00	\$6,085.00	\$6,085.00	\$10,000.00	\$10,000.00
Line Item No. 13	Removal of Interior Ladder	Removal of reservoir interior ladder as specified	1	Lot	\$3,500.00	\$3,500.00	\$12,684.00	\$12,684.00	\$4,778.00	\$4,778.00	\$12,240.00	\$12,240.00	\$2,000.00	\$2,000.00
Line Item No. 14	Manway Replacement and Tank Access	Performance of specified work for manway replacement on reservoir	1	Lot	\$34,000.00	\$34,000.00	\$78,865.00	\$78,865.00	\$205,474.00	\$205,474.00	\$63,065.00	\$63,065.00	\$29,600.00	\$29,600.00
Line Item No. 15	Overflow Valve	Performance of installation of overflow check valve as specified	1	Each	\$9,000.00	\$9,000.00	\$3,919.00	\$3,919.00	\$6,148.00	\$6,148.00	\$14,385.00	\$14,385.00	\$6,950.00	\$6,950.00

Invitation To Bid #22008 - 39th Street Reservoir Renovation (Project M21-719)
 Bid Closing Date - March 3, 2022

Vendor					Classic Protective Coatings, Inc.		Genesis Environmental Solutions		Insko Industries, Inc.		Thomas Industrial Coatings		* Worldwide Industries Corp. *	
Item Code	Item Name	Item Description	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Line Item No. 16	Stiffener or Beam Repair	Performance of reservoir interior structural repairs as specified	50	Square foot	\$500.00	\$25,000.00	\$950.00	\$47,500.00	\$3,325.00	\$166,250.00	\$580.00	\$29,000.00	\$350.00	\$17,500.00
Line Item No. 17	Column and Miscellaneous Structural Repairs	Performance of reservoir interior column modifications and miscellaneous repairs as specified	1	LS	\$50,000.00	\$50,000.00	\$103,481.00	\$103,481.00	\$38,220.00	\$38,220.00	\$108,490.00	\$108,490.00	\$24,592.00	\$24,592.00
Credit Card Question	Credit Card Payment	The City would like to pay for products and services by credit card. Please indicate if there is a processing fee for this option in percentage points. Insert percentage processing fee or insert "0" if there is no processing fee. It is the City's option to pay with credit card or by purchase order.	1	percentage	\$1.00	\$1.00	\$0.00	\$0.00	\$3.00	\$3.00	\$1.00	\$1.00	\$3.00	\$3.00
TOTAL					\$1,988,950.00		\$1,872,474.00		\$2,356,940.00		\$1,798,572.00		\$1,097,992.00	

* Worldwide Industries Corp. recommended for award based on being the low bid.